
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Reinbek S

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 4 8 11

2212 9 10
10:15 10:1518:21

2
13
22

3
15

6
16

8
17

10
20

11
21

Auszeit

10:14
17:21

Ende
16:24 B  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte
6 4 14 15 2 7

25

╳

16
24

3
17
25

5
18

6
19

8
21

15
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte
4 14 15 2 7 6

25

1
18

2
25

3 8 14 16
Auszeit

Ende
16:47 A  Reinbek R

I II III IV V VI Punkte
9 7 15 4 10 11

116 1
11:18 9:16

╳

10
2
11

3 5 6 8 Auszeit

5:8
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  Reinbek S

I II III IV V VI Punkte
9 7 15 4 6 11

2312 5
21:20 21:21
23:22 23:22
6
12
23

7
13

8
16

9
18

10
21

11
22

Auszeit

10:12
18:20

Ende
17:15 B  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte
6 4 14 20 2 7

2519
4:8

21:22
╳

14
22

2
16
25

4
17

8
18

9
20

13
21

Auszeit

0:5
18:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Frauen
Frauen

B  VSG Lübeck vs. TSV Reinbek 1 A
Spiel 1259 16.12.2023 16:00 Uhr

Thomas-Mann-Schule
23564 Lübeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lübeck 13/14
1 Ebbers, Laura
2 Zickwolff, Ilona X
3 Umminger, Leonie E
4 Schilke, Johanna S… X
5 Kuptz, Anna
6 ★ John, Luise X
7 Becher, Emma X
8 Warobiow, Kathleen X

14 Demgensky, Clara X
15 Martensen, Marika X
18 Beyer, Joana X
19 Tuhcic, Azra X
20 Schwarz, Marie Elin X
B  Libero
8 Warobiow, Kathleen X

18 Beyer, Joana X
B  Offizielle
T Rietz, Tanja

CT Niehoff, Julius E
A Daneshi-Gafsi, Jasmine E

SC Blume, Marie E

C

A  Reinbek 13/14

1 Miller, Larissa X
2 Weidenfelder, Nicole X
4 Surma, Tanja X
5 Endrulat, Katrin X
6 Koch, Friederike X
7 ★ Rennecke, Julia X
8 Stamer, Claudia X
9 Lastro, Verena X

10 Adomeit, Marion X
11 Voss, Ilka X
12 Schmidt, Coralie X
13 Neukirch, Julia
15 Suck, Laura X

A  Libero

2 Weidenfelder, Nicole X

A  Offizielle

T Lühr, Kay

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Lübeck Spielerin mit der Nummer 3 (Umminger) hat sich per gültigem Lichtbildausweis 
ausgewiesen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lübeck Reinbek A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 22 0 3 2
0 0 1 25 2 20 11 0 2 2
2 2 1 25 3 25 23 0 4 2

4
5

2 2 3 75 69 56 0 9 6
Start: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15

Sieger: VSG Lübeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meiser, Jana-Marie DE 1
2 Kramer, Andy DE 2

Schr. Neumann, Mattis
Assist. Feindt, Kilian

Dokument erstellt: 16.12.2023 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


