Regionalliga Nord Frauen

Frauen

B VSG Lübeck vs. TSV Reinbek 1 A

Spiel 1259 16.12.2023 16:00 Uhr

Thomas-Mann-Schule 23564 Lübeck



				S	St 16	art :00		(A) Re	einbek		s		ide :24		BL	übeck		R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	7	15	4	8	11		6	4	14	15	2	7		
lallar		S	pielernr.		12			9	10		22							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	10:15			10:15	18:21									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 13 22			8 17		11 21	Auszeit 10:14 17:21	16		5 18			15 23	Auszeit

S	St. 16:	art :27		BL	übeck		s		ide :47		R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	14	15	2	7	6		9	7	15	4	10	11	
_							25		6			1		11
_									11:18			9:16		
2	1 18	2 25)	3	8	14	16	Auszeit	X 10	2 (11)	3	5	6	8	Auszeit
)					5:8 6:13

_	T					art :50		(A) Re	einbek		s		de :15		BL	übeck		R
	Α	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta				9	7	15	4	6	11		6	6 4 14 2		20	2	7	
ufstellung	A	s	pielernr.	 -	12			(5)			23			19				25
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	21:20			21:21						4:8				
_					23:22			23:22						21:22				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	6 12	7 13	8 16		10 21	11 22	Auszeit	X 14	2 16				13 21	Auszeit
	runden		2. 6. 3. 7. 4. 8.		23						10:12 18:20	22	25					0:5 18:18

S A T 7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Т														
Z														
4														

(B) Lübeck

	A	ufsch	lagfolge
6	Sta	artauf	stellung
Ę		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n			_							unge						<u> </u>			Ergeb			
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
d	Z																					
e	SAT	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte

R	LUDECK 13	3/14	\sim	Reinbek	13/14
1	Ebbers, Laura		C	Reliber	13/14
2	Zickwolff, Ilona	Х	1	Miller, Larissa	ΙX
3	Umminger, Leonie	Е	2	Weidenfelder, Nicole	X
4	© Schilke, Johanna S	Х	4	Surma, Tanja	X
5	Kuptz, Anna		5	Endrulat, Katrin	X
6	★ John, Luise	Х	6	Koch, Friederike	X
7	Becher, Emma	Х	7	© ★ Rennecke, Julia	X
8	Warobiow, Kathleen	Х	8	Stamer, Claudia	Х
14	. 3 ,,	Х	9	Lastro, Verena	X
15	Martensen, Marika	Х	_	Adomeit, Marion	X
18	Beyer, Joana	Х	11	Voss, Ilka	X
19	Tuhcic, Azra	Х	12	Schmidt, Coralie	X
	Schwarz, Marie Elin	Х	13	,	+
\smile) Libero			Suck, Laura	Х
8	Warohiow Kathleen	Χ			

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Lübeck Spielerin mit der Nummer 3 (Umminger) hat sich per gültigem Lichtbildausweis
ausgewiesen

					Ergek	nisse)				_	Beyer, Joana	Х	11	Voss, Ilka	Х
1		6	3)1	_übe	ck	Re	einbe	k C	$\overline{\Delta}$		19	Tuhcic, Azra	Х		Schmidt, Coralie	Х
	_	_ \	_					\rightarrow	_	۱,	20	Schwarz, Marie Elin	Χ		Neukirch, Julia	- `
	А	W	G	Р	Satz	Dauer		G		Α	<u></u>	Libero			,	
	0	0	1	25	1	24	22	0	3	2	P	,		15	Suck, Laura	X
	0	0	1	25	2	20	11	0	2	2	8	Warobiow, Kathleen	Х			
	2	2	1	25	3	25	23	0	4	2	18	Beyer, Joana	Χ	(A)	Libero	
					4						B	Offizielle				
					5						<u> </u>)		2	Weidenfelder, Nicole	Х
	2	2	3	75		69	56	n	9	6	ΙT	Rietz, Tanja				
	_			3:00	Endo:	17:15						Niehoff, Julius	Е		Offizielle	
	_						Dal	uel.				Daneshi-Gafsi, Jasmine	Е	9	, Omziene	
	Sie	ege	r: \	/SG	Lübecl	(3:0		,	-			
											SC	Blume, Marie	l F	ΙTΙ	Lühr, Kav	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Meiser, Jana-Marie	DE	1	
2	Kramer, Andy	DE	2	
			Schr	Neumann Mattis

Assist. Feindt, Kilian